



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2600.1.61
Kaader	20
Daatum	24.01.1872
Protokoll number	1
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tawet	Kuu		Peakohtumees
Jaan	Selart		Abikohtumees

Sel 24mal Januaril olli **Putkaste=Enniwere=Martna** koggukonna kohhus koos:

Kohtopeawannem: **Tawet Kuu**

" kõrwamees: **Jaan Selart**

Astus kohto ette **Tawet Keskkülla Enniwerrest** ja kaebas: Et teisipäawa õhtul 18mal selle k.p. kirriko kõrtsi juures sealt walla mees **Juhhan Niding** nurgist tulnud, hakkanud temma rindo kinni ja pannud temale kord rusikaga wasto silmi, üteldes: Sa kuulsid, sa kuulsid! Senna wahele on tulnud **Hans Sõrm** s.w. kellega temma praegu olli juttu ajanud, kes tedda sekskorraks wagusi olli sundinud. Pärrast agga olli **J.Niding** jälle temma kallale tulnud ja tedda kaheksa korda wasto pead löönud, kiideldes, et temma praego laada mees on, kel luba teha, mis meel mõtleb. Kui tunnistut peaks tarwis ollema, siis wõida temma seks nimmetada: 1. üllemal tähhendtud **Hans Sõrm** ja 2, kõrtso perremees **Jurri Täht**, kes **Nidingi** ka wäggise rahhule olla sundinud.

Ette sai kutsutud **Juhhan Niding** ja temmalt selle jõlleda töö ülle arro nõutud, ja pärritud miks pärrast ta sedda olli teinud.

**Juhhan Nidingil** ei olnud ennese eest muud wabbandamiseks kosta kui et **Tawet Keskkülla** on enne temma kallale tulnud ja temmale waewa teinud, kus jures temmal agga ühtegi pealt nägijad tunnistada ei olnud.

Temma pallus armu ja andeksandmist, et se assi joobnust peast olli sundinud; ja **Tawet Keskkülla** andis tale andeks, ja kät see peale ja leppisid ärra.

Kohtuwannem: **Tawet Kuu** XXX

" kõrwamees: **Jaan Selart** XXX

kirjutaja **J.F. Pichk**

Tähendus: Et teine kohtokõrwamees **Jürri Täht** ülema kohtu mõistmise järele oma ammeti pärrast 3mal Januaril kohtu ametist lahti on tehtud, ja uut weel asemele ei olle mõistetud, ei ka weikese waldade pärrast järgemehi ei olle, on seekohtupäaw kahest kohtumeestest ärrapeetud.

Needsammad.